[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

Администрация городского поселения – город Весьегонск

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04   мая    2016  года                                                                               № 105

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 №307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», на основании Устава города Весьегонска и в связи с повышением  среднесуточной  температуры наружного воздуха  выше +8 градусов в течение 5 суток подряд

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить окончание  отопительного периода в  городе Весьегонске с «05» мая 2016года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

        Глава города                                                                            В.А.Комаров
Об окончании  отопительного сезона   в   городе Весьегонске